
 Centrální zadavatel  :      Základní škola Leandra Čecha 860
                                       Leandra Čecha 860, 592 31 Nové Město na Moravě
                                       IČ: 60574674
                                       zastoupená Mgr. Janem Krakovičem

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

název veřejné zakázky: 

„Nákup potravin pro školní jídelny v Novém Městě na Moravě 
na období 1-6/2017“

druh veřejné zakázky:       veřejná zakázka malého rozsahu

1) Rozhodnutí:
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek  rozhodl  o
tom, že:

nejvhodnější  nabídkou na veřejnou zakázku „Nákup potravin pro školní jídelny v Novém
Městě  na  Moravě  na  období  1-6/2017“ je  nabídka  uchazeče  Gastro  Instatnt,  spol.  s.r.o.,
Českomoravské armády 638, 281 61 Kouřim, IČ: 46353259 s nabídkovou cenou 523095,30,-
Kč včetně DPH.

2) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.
Zadavatel  rozhodl  o  výběru  nejvhodnější  nabídky  na  základě  hodnotícího  kritéria  „nejnižší
nabídková cena“.

v Novém Městě na Moravě dne  9.1.2017

 
                                                                                                                     Mgr. Jan Krakovič , v.r.


